
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання попереднього погодження 

на встановлення пріоритету на 

розміщення зовнішньої реклами 

фізичній особі-підприємцю Демиду А.І. 

08 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 362 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Демида Анатолія 

Івановича, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг                  

29 жовтня 2018 року за № 1443, щодо встановлення пріоритету на розміщення 

зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», п. п. 13 п. а  

ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 12 листопада 2009 року № 478 «Про 

затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинів», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  
Погодити встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами по 

вул. Попова, 75 (на зеленій зоні напроти магазину «Оазис») за фізичною 

особою-підприємцем Демидом А.І. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                            М. Мельничук 

 


